
Deklaracja dostępności

Nazwa podmiotu publicznego
Gminna Biblioteka Publiczna w Bielicach zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony
internetowej zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych
i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.

Deklaracja dostępności dotyczy strony internetowej: gbpbielice.pl

Data publikacji i aktualizacji
Data publikacji strony internetowej: 13 kwietnia 2023

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 31 marca 2026

Informacje zwrotne i dane kontaktowe
Wszystkie problemy z dostępnością cyfrową tej strony internetowej możesz zgłosić do Bartosz
Kaniuk — mejlowo bkaniuk@proinspektor.pl lub telefonicznie 608 442 652.

Każdy ma prawo wystąpić z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej tej strony internetowej lub
jej elementów.

Zgłaszając takie żądanie podaj:

swoje imię i nazwisko,
swoje dane kontaktowe (np. numer telefonu, e-mail),
dokładny adres strony internetowej, na której jest niedostępny cyfrowo element lub treść,
opis na czym polega problem i jaki sposób jego rozwiązania byłby dla Ciebie najwygodniejszy.

Na Twoje zgłoszenie odpowiemy najszybciej jak to możliwe, nie później niż w ciągu 7 dni od jego
otrzymania.

Jeżeli ten termin będzie dla nas zbyt krótki poinformujemy Cię o tym. W tej informacji podamy nowy
termin, do którego poprawimy zgłoszone przez Ciebie błędy lub przygotujemy informacje w
alternatywny sposób. Ten nowy termin nie będzie dłuższy niż 2 miesiące.

Jeżeli nie będziemy w stanie zapewnić dostępności cyfrowej strony internetowej lub treści wskazanej
w Twoim żądaniu, zaproponujemy Ci dostęp do nich w alternatywny sposób.

Stan dostępności cyfrowej
Ta strona internetowa jest częściowo zgodna z załącznikiem do ustawy o dostępności cyfrowej z dnia
4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów
publicznych z powodu niezgodności i wyłączeń wymienionych poniżej.

http://gbpbielice.pl
mailto:bkaniuk@proinspektor.pl


Niedostępne treści

Niezgodność z załącznikiem

Niektóre materiały wideo opublikowane na stronie mogą nie posiadać napisów dla osób
niesłyszących. W miarę możliwości staramy się uzupełniać napisy do materiałów
publikowanych po wejściu w życie ustawy o dostępności cyfrowej.
Niektóre dokumenty opublikowane na stronie internetowej mogą być niedostępne cyfrowo.
Dotyczy to w szczególności dokumentów opublikowanych przed wejściem w życie ustawy o
dostępności cyfrowej.
Niektóre grafiki lub zdjęcia opublikowane na stronie mogą nie posiadać poprawnych opisów
alternatywnych.
Niektóre pola formularzy mogą nie posiadać prawidłowo powiązanych etykiet, co może
utrudniać korzystanie z formularzy osobom korzystającym z technologii asystujących.

Treści nieobjęte przepisami

Dokumenty opublikowane przed 23 września 2018 r. nie są dostępne cyfrowo. Jeśli
potrzebujesz któregoś z nich w formie dostępnej, skontaktuj się z nami i wskaż o który
dokument chodzi.
Multimedia opublikowane przed 23 września 2020 r. mogą nie posiadać napisów dla osób
niesłyszących.
Mapy są wyłączone z obowiązku zapewniania dostępności cyfrowej.
Niektóre materiały zostały wytworzone przez podmioty zewnętrzne i mogą nie być w pełni
dostępne cyfrowo.

Przygotowanie deklaracji dostępności
Deklarację sporządzono dnia 22 marca 2022

Data ostatniego przeglądu deklaracji 31 marca 2026

Deklarację sporządzono na podstawie audytu przeprowadzonego przez ITLU sp. z o.o.

Skróty klawiszowe
Na stronie można używać standardowych skrótów klawiaturowych przeglądarki.

Obsługa wniosków i skarg związanych z dostępnością
W przypadku problemów z dostępnością strony prosimy o kontakt.

Gminna Biblioteka Publiczna w Bielicach
ul. Niepokalanej 34, 74-202 Bielice
biblioteka@bielice.com.pl

Możesz także poinformować o tej sytuacji Rzecznika Praw Obywatelskich.

mailto:biblioteka@bielice.com.pl
https://bip.brpo.gov.pl/


Pozostałe informacje

Aplikacje mobilne

Brak aplikacji mobilnych.


